#2020 - Atio del General Manuel Belgrano™

Drovincia doe Fhrorwa del Q%&éyo,
O ntitrtide ¢ hstas dol CHllintico Fax
R e/aéd/z'ca QQﬂcﬂaenﬁ%ta
Poclon %ﬁﬂé}/ﬁdi'ﬂa
USHUAIA, 01 g¢7 2000
VISTO Y CONSIDERANDO que resulta necesario la designacion de personal
de Planta Temporaria, en concordancia con lo establecido en la Resolucion de Presidencia N°
1929/19, ratificada por Resolucién de Camara N° 294/19.
Que por ello, se considera pertinente designar a la sefiora Ana Paula POLISCHUK
D.N.I. N° 41.058.869, domiciliada en calle Entre Rios N° 963 de la ciudad de Rio Grande, en
categoria 20 P. A. y T., como personal de Planta Temporaria a partir del dia 1° de Octubre del
afio 2020.
Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado de la presente de acuerdo a

lo establecido en la Constitucién Provincial y el Reglamento Interno de Camara.

POR ELLO:

LA VICEGOBERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER
LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a la sefiora Ana Paula POLISCHUK D.N.I. N° 41.058.869,
domiciliada en calle Entre Rios N° 963 de la ciudad de Rio Grande, en categoria 20 P. A. y T,
como personal de Planta Temporaria a partir del dia 1° de Octubre del afio 2020; conforme a lo
establecido en los considerandos.

ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion, deberd ser
imputado a la partida presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 3°.- Registrar. Comunicar. Notificar a quien corresponda a través de la Direccion

de Recursos Humanos. Cumplido. Archivar.

RESOLUCION DE PRESIDENCIAN® (1 3 8 8 '] 20

Vicegobernadora
Presidente del Poder Legislative

,57_1 s CFbers O //ft/i'f'/m.i, r‘ﬁrmyzm oy € enccch del "“fu‘ don y dewdtn ’-“C/iyﬂnﬁ}rm; -
[ [



